. termos,
P. deferimento.
Ibi 2.:,' 	 08 de Novembro de 2016.

"Ilak

,i):%414P
01'°

Dr. MARCEL PINT'i COSTA
ve re r

	 kt t rua

(5'
-&teMeta 	 04,4iftrt - sp

_ gafr,Ad&rcte&otale4. 030,c 	 _

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

111111 II III
P otocolo Geral 0001434/2016
Data: 08/11/2016 Horário: 20:57

Legislativo - REQ 225/2016

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária,
o Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o no 132/2016, em 08/11/2016 —
QUE AUTORIZA O MUNICÍPIO A PROMOVER A DESVINCULAÇÃO DE 80%
DOS RECURSOS ARRECADADOS EM 2016, COM A CONTRIBUIÇÃO PARA O
CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - CIP, de autoria do Senhor
Prefeito Municipal.

A intenção da propositura é utilizar valor disponível de arrecadação da CIP,
uma vez que, judicialmente provado, o município não mais será o responsável, e quando de
seu encargo possui valores, os quais poderão ser resgatados para pagamentos de despesas.

AO EGRÉ P O PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1